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Детальний план території земельної ділянки,орієнтовною площею 1,8 га в

адміністративних межах Печенюгівської сільської ради  Новгород-Сіверського району,

Чернігівської області(за межами населеного пункту) для будівництва та

обслуговування комплексу доробки зерна

Проектний план. План червоних ліній

Схема проектних планувальних обмежень

М 1:500

ФОП Козир О.І.
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Галерея підземна

Примітки
Номер
на
плані

Найменування

2

Площа
забудови,
м²

1

Відділення очищення зерна
Завальна яма

3
Відділення тимчасовогот зберігання вологого
зерна:
 Силос V=259 м³, Силос V=259 м³

4, 4*

160.22
58.32

331.2

Відділення зберігання сухого очищеного зерна:
51,0

Сушарка 8.205
6 Колона охолодження зерна 8,20

Топкове обладнання сушарки7

56.48

Силос V=532 м³
Силос V=3890 м³, силос V=3890 м³
Відділення відвантаження зерна на автотранспорт
Норійна башта
Подрібнювач твердого палива, з навісом
Ваги автомобільні вагопідйомністю 80т
Резервуар-накопичувач поверхневих стоків V=300 м³

Пожежні резервуари ємн. 2х150 м³

50,42
291,0+291,0=582,0
19,11+19,11=38.22

14,9
196,56
97,5

130,24
108,48

Проектний план.
Схема проектних
планувальних обмежень
М 1:500

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД.

47,15 87,8

60
,5

25
,0

257,6

проект.
проект.
проект.

проект.

проект.
проект.
проект.

проект.
проект.
проект.
проект.
проект.
проект.
проект.
проект.
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Повер-
ховість

Повер-
ховість ПриміткиПознач. Найменування

Площа
забудови,
м²

8
9*, 9**

10
11
12
13
14
15

Майданчик для засобів первинного пожежогасіння
Майданчик для сміттєзбірників
Майданчик для відпочинку

а-в
г
д

6.0+6.0+6.0=18.0
18
27.0

проект.
проект.
проект.

Умовні позначення
Межі земельної ділянки, на яку
розробляється детальний план

Будівлі та споруди, що
підлягають знесенню

Зелені насадження

Газопровід

Межі охоронної зони
газопроводу с.т. 5,0м

Лінія електропередач
напругою 0.4 кВ

Межі санітарно-захисної зони
сушарки зерна 100м

Існуючі будівлі та споруди

Відомість майданчиків

1

2*

3

4 6

5 7

8 9*

15

11

12

13
14

Межі санітарно-захисної зони
складів 50м

Система координат          СК 2000
Система висот               Балтійська
Поріз рельєфу горизонталями через 0.5м.

1,8

Найменування ПриміткаОд.

Площа забудови

виміру

га

Kоефіцієнт забудови %

%

Поkазники по детальному плану  

Площа покриття
га

Площа ділянки
Кількість

Kоефіцієнт озеленення

Площа озеленення га

га

Поз.

0,1955

0,6772

0,2482

37.6

10.9

Лінія електропередач
напругою 10 кВ

Kоефіцієнт покриття

%

13.7

c. Печенюги

Межа охоронної зони лінії
електропередач напругою 10 кВ

R10.0

R10.0

R100.0

9**

4*

ПРИМІТКА: експлікація будівель та споруд
       з поначкою *  - II черга будівництва
       з поначкою **  - III черга будівництва

Розміри, площі та техніко-економічні показники
є орієнтовними і будуть уточнюватись на
наступних стадіях проектування.

Майданчик відстою транспортних засобівє 96,0 проект.

є

Примітка: Санітарно-захисна зона встановлюється  від джерел шкідливості.
В разі, якщо розташування будівель і споруд буде змінено на подальших стадіях
проектування, конфігурація санітарно-захисної зони також повинна бути змінена.
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Ф 100
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